АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2014                                                                                                                             № 58
п. Большая Саровка

Об утверждении графика отпусков
Администрации Саровского сельского
поселения на 2014 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом Томской области  от 11.09.2007 года №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график отпусков работников Администрации Саровского  сельского поселения на 2015 год согласно приложению.
         2.  Настоящее постановление вступает в законную силу с 12.01.2015 года.

Глава поселения                                                                                           В.Н. Викторов

Хохлова Л.В.
[bookmark: _GoBack]27421